
        

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    [image: Rady, tipy a zajímavosti z Česka i ze světa]

                

                
                    
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                    

                

                                                
                    Rady, tipy a zajímavosti z Česka i ze světa

                

                            

        


                    
                
                    
                        
                        
                     Přihlášení
                
            

            

    
    
        
                        
                	Česko
	Bydlení
	Zahrada
	Peníze
	Cestování
	Rady a tipy
	Zdraví
	TOP žena
	TOP muž
	
                            Rubriky
                            	Inspirace
	Kultura
	Recepty
	Věda a technika
	Vzdělávání
	Zahraničí
	Zajímavosti
	Zvířata
	Životní prostředí


                        


            

                    

    

        
        

    
        
            
                                                
    
        
                            
                    [image: Piškotová roláda: Sladká pochoutka, která vám zvedne náladu]
                
                    

        
            Piškotová roláda: Sladká pochoutka, která vám zvedne náladu

            
            
            	Inspirace
	Recepty
	TOP žena
	10. 4. 2024



                        
                Piškotové těsto si vás získá svou nadýchaností. Roláda je jednoduchý moučník, který můžete naplnit čímkoli, co máte rádi. Vyzkoušejte piškotovou roládu s marmeládou a vanilkovou šlehačkou. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Změnou dodavatele energií můžete ušetřit, ale i ztratit tisíce korun. Vyplatí se vám to?]
                
                    

        
            Změnou dodavatele energií můžete ušetřit, ale i ztratit tisíce korun. Vyplatí se vám to?

            
            
            	Bydlení
	Peníze
	Rady a tipy
	9. 4. 2024



                        
                Až tisíce korun můžete ušetřit, pokud výhodně změníte dodavatele energií. Ceny za elektřinu a plyn už řadu týdnů míří dolů. Energetický regulační úřad ale zároveň varuje před sankcemi. Na co si dát pozor? 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Vytáhněte z motoru co nejvíc: Tipy pro zvýšení výkonu a snížení spotřeby paliva]
                
                    

        
            Vytáhněte z motoru co nejvíc: Tipy pro zvýšení výkonu a snížení spotřeby paliva

            
            
            	Rady a tipy
	TOP muž
	 (2)
	9. 4. 2024



                        
                Zvýšit výkon motoru? Můžete i v teple domova za pár korun. S těmihle tipy dosáhnete maximálního zrychlení. Jde to u každého motoru. Vaší odměnou za úpravy, vynaloženou sílu a náklady, bude vyšší výkon už při první jízdě. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Nejlepší termínované vklady: Srovnání za duben 2024]
                
                    

        
            Nejlepší termínované vklady: Srovnání za duben 2024

            
            
            	Česko
	Peníze
	Rady a tipy
	 (10)
	 (9)
	8. 4. 2024



                        
                Máte volné peníze a přemýšlíte, jak je nejlépe zhodnotit? Termínovaný vklad nabízí zajímavé úroky a zároveň vám umožní si sazbu na spořicím produktu „zafixovat“. To může být výhodou v momentě… 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Kdo má nárok na příspěvek na bydlení a kde o něj zažádat?]
                
                    

        
            Kdo má nárok na příspěvek na bydlení a kde o něj zažádat?

            
            
            	Bydlení
	Peníze
	Rady a tipy
	8. 4. 2024



                        
                Máme za sebou období nevídané inflace. Ještě teď se někteří lidé vzpamatovávají z důsledků vysokých výdajů. O bydlení nemluvě. Nevěšte ale hlavu, pořád máte naději, že vám stát pomůže, pokud jste ve špatné situaci. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Nejlepší spořicí účty: Srovnání za duben 2024]
                
                    

        
            Nejlepší spořicí účty: Srovnání za duben 2024

            
            
            	Česko
	Peníze
	Rady a tipy
	 (17)
	 (10)
	7. 4. 2024



                        
                Březnové zasedání bankovní rady České národní banky přineslo snížení základní úrokové sazby o půl procenta z 6,25 % na 5,75 %. Úroky na spořicích účtech stále zůstávají kolem 5,5 %. Kde nejvýhodněji spořit peníze? 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Morče jako domácí mazlíček. Pro koho je vhodné a jak o něho pečovat]
                
                    

        
            Morče jako domácí mazlíček. Pro koho je vhodné a jak o něho pečovat

            
            
            	Rady a tipy
	Zvířata
	7. 4. 2024



                        
                Mezi nejoblíbenější domácí mazlíčky patří morčata. A to i díky své nekonfliktní, klidné a milé povaze. Dají se dobře ochočit a na svého chovatele umějí živě reagovat směsicí zvuků, jež vydávají. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Nejlepší běžné účty: Srovnání za duben 2024]
                
                    

        
            Nejlepší běžné účty: Srovnání za duben 2024

            
            
            	Peníze
	Rady a tipy
	6. 4. 2024



                        
                Bankovní účet představuje základní prvek ve světě financí a pro většinu lidí je již nezbytností v každodenním životě. Bez něj bychom nemohli zpracovávat platby, uchovávat úspory či třeba nakupovat online. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Ve většině krajů nájmy meziročně vzrostly. Budete se divit, ale někde naopak klesly i o desetinu]
                
                    

        
            Ve většině krajů nájmy meziročně vzrostly. Budete se divit, ale někde naopak klesly i o desetinu

            
            
            	Bydlení
	Peníze
	6. 4. 2024



                        
                Zdražování se projevilo v mnoha odvětvích. Pocítili to lidé ve službách, obchodech i u bydlení. Nejvíc si meziročně připlatili lidé v Karlových Varech a okolí. Tento region tak předstihnul Prahu. Jsou i regiony... 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Okamžité platby – seznam bank, které je nabízejí]
                
                    

        
            Okamžité platby – seznam bank, které je nabízejí

            
            
            	Česko
	Peníze
	 (1)
	5. 4. 2024



                        
                Rychlé platby začíná podporovat více a více bank. Co to vlastně okamžité platby jsou a které banky je podporují se dozvíte v tomto článku. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Teenageři a marihuana: Mozek mladých lidí je k náchylnější k poškození vlivem THC]
                
                    

        
            Teenageři a marihuana: Mozek mladých lidí je k náchylnější k poškození vlivem THC

            
            
            	Zdraví
	5. 4. 2024



                        
                Marihuana je obecně považována za měkkou drogu, na níž ani nemusí vzniknout závislost. Přesto je nebezpečná zejména pro mladé lidi, mezi nimiž je její užívání rozšířené. Teenageři jsou ke vzniku závislosti náchylnější. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Máte každý rok záhon plný slimáků? Tyto rostliny odradí mšice, slimáky i mravence]
                
                    

        
            Máte každý rok záhon plný slimáků? Tyto rostliny odradí mšice, slimáky i mravence

            
            
            	Rady a tipy
	Zahrada
	4. 4. 2024



                        
                Pokud máte zahrádku, zřejmě víte, že bývá opravdu složité uchránit svoji zeleninu před škůdci. Ať už to jsou slimáci, mšice nebo třeba mravenci, boj je takřka nekonečný. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Po překonání perfekcionismu budete šťastnější]
                
                    

        
            Po překonání perfekcionismu budete šťastnější

            
            
            	Inspirace
	Zajímavosti
	3. 4. 2024



                        
                Potřebujete mít v životě vše perfektní? Chcete žít v dokonalosti a jdete si neustále za tím? Je třeba rozlišovat ambice a cíle, které nás ženou kupředu, od perfekcionismu, který působí naopak negativně. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: 5 tipů na lepší spánek]
                
                    

        
            5 tipů na lepší spánek

            
            
            	Rady a tipy
	Zdraví
	2. 4. 2024



                        
                V dnešní uspěchané době je kvalitní spánek často nedoceněným luxusem. A není to žádná náhoda - stres z práce i nevhodné životní návyky zkrátka narušují naši schopnost dobře spát. Přitom právě regenerace během noci... 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: 10 netradičních aplikací v mobilu, které vám zpříjemní život]
                
                    

        
            10 netradičních aplikací v mobilu, které vám zpříjemní život

            
            
            	Inspirace
	Věda a technika
	Zajímavosti
	2. 4. 2024



                        
                Účelem našich mobilních telefonů je mimo jiné usnadňování každodenních životů. Nebylo by to však možné bez široké plejády různorodých aplikací. V dnešním článku se proto právě na některé z nich zaměříme. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Život s epilepsií pohledem pacienta: Příznaky, mýty a co dělat při záchvatu]
                
                    

        
            Život s epilepsií pohledem pacienta: Příznaky, mýty a co dělat při záchvatu

            
            
            	Zajímavosti
	Zdraví
	1. 4. 2024



                        
                Epileptika si většina lidí představí jako člověka s pravidelnými křečovými záchvaty doprovázenými bílou pěnou u úst, se zákazem diskoték, počítače a řízení vozidla. Dnes vás vyvedeme z omylu. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Děsí vás ceny dálničních známek? Zaplaťte jen tolik, kolik chcete]
                
                    

        
            Děsí vás ceny dálničních známek? Zaplaťte jen tolik, kolik chcete

            
            
            	Cestování
	Peníze
	Rady a tipy
	31. 3. 2024



                        
                Nestihli jste si koupit do konce února levnější dálniční známku, a teď vás děsí cena roční dálniční známky? Nekupujte ji! Zaplaťte jen tolik, kolik chcete. Na dobu, jakou potřebujete. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Jak se zbavit bolesti zad: Příčiny a 7 cviků proti bolesti zad]
                
                    

        
            Jak se zbavit bolesti zad: Příčiny a 7 cviků proti bolesti zad

            
            
            	Rady a tipy
	Zdraví
	30. 3. 2024



                        
                Bolest zad nám může pořádně otrávit život. Objevit se může v jakémkoliv věku a nejčastěji postihuje oblast krční, hrudní nebo bederní páteře. Jaké jsou nejčastější příčiny bolesti zad? A jak bolesti zad předcházet? 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Už zase budeme posouvat hodinové ručičky. Kdy se mění čas a proč?]
                
                    

        
            Už zase budeme posouvat hodinové ručičky. Kdy se mění čas a proč?

            
            
            	Česko
	Zajímavosti
	 (5)
	 (6)
	29. 3. 2024



                        
                Už jsme si všichni tak nějak zvykli, že každého půl roku se mění čas. Někdo se nemůže dočkat, až se čas přemění na letní a už vyhlíží nadcházející letní dny. 

            

                    

    


                    
                                    
    
        
                            
                    [image: Rychlý velikonoční beránek: Hrníčkový recept]
                
                    

        
            Rychlý velikonoční beránek: Hrníčkový recept

            
            
            	Česko
	Rady a tipy
	Recepty
	 (3)
	 (4)
	28. 3. 2024



                        
                Mnoho z nás si nedovede Velikonoce představit bez tradičního velikonočního beránka. Pokud není pečení zrovna vaše největší hobby, i tak si můžete beránka připravit. S tímto receptem to bude naprosto jednoduché. 

            

                    

    


                    
                                        
            


    	
                        
                1            
                    
	
                        
                2            
                    
	
                        
                3            
                    
	
          
              >
            
        
	
            
                >>
            
        



            
        

        
            
            
                Nejčtenější

                            
            
    
        
                            
                    [image: Nejlepší spořicí účty: Srovnání za duben 2024]
                
                    

        
            Nejlepší spořicí účty: Srovnání za duben 2024

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Kterým motorům může benzin E10 zavařit? Na seznamu najdete i vozy Škoda]
                
                    

        
            Kterým motorům může benzin E10 zavařit? Na seznamu najdete i vozy Škoda

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Nejlepší termínované vklady: Srovnání za duben 2024]
                
                    

        
            Nejlepší termínované vklady: Srovnání za duben 2024

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Otevírací doba ve státní svátky 2024: Kdy jsou zavřené obchody?]
                
                    

        
            Otevírací doba ve státní svátky 2024: Kdy jsou zavřené obchody?

        

    

            
    
        
                            
                    [image: ČNB apeluje na firmy: Nezvyšujte lidem mzdy]
                
                    

        
            ČNB apeluje na firmy: Nezvyšujte lidem mzdy

        

    

                


            
                Doporučujeme

                
            
    
        
                            
                    [image: Top 10 dětských omalovánek k vytisknutí zdarma – série #2 – zvířata v Česku]
                
                    

        
            Top 10 dětských omalovánek k vytisknutí zdarma – série #2 – zvířata v Česku

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Kam uložit peníze 2023: Jak uchránit úspory před inflací?]
                
                    

        
            Kam uložit peníze 2023: Jak uchránit úspory před inflací?

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Káva s mlékem. Vhodná, nebo nezdravá kombinace?]
                
                    

        
            Káva s mlékem. Vhodná, nebo nezdravá kombinace?

        

    

            
    
        
                            
                    [image: 15 věcí, které ženy dělají, jen když vás opravdu milují]
                
                    

        
            15 věcí, které ženy dělají, jen když vás opravdu milují

        

    

            
    
        
                            
                    [image: Jak poznám černý kašel? A jak mu jde předcházet? 11 nejčastějších dotazů]
                
                    

        
            Jak poznám černý kašel? A jak mu jde předcházet? 11 nejčastějších dotazů

        

    

                


                    

    


    


        
        
    
        
            
                TOP.cz

                TOP.cz vám každý den přináší rady, tipy a zajímavosti z Česka i ze světa. Obsah webu je chráněn autorským právem.

            

             

            
                	O nás
	Reklama
	Pište pro TOP
	Kontakt
	Cookies
	Ochrana osobních údajů
	RSS články
	Newsletter
	Přihlášení
	Registrace


            

            
                	Česko
	Bydlení
	Zahrada
	Peníze
	Cestování
	Rady a tipy


            

            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                    
                

                
                            

        

    







        
		

		


        
		
		
		
		
			